1587 πρᾶνσις] Aristot. *Rh.* 1380a.9

- co(n)sequemini; Captat Poeta populi gratiam isto quasi vaticinio.
- 1595 **853b** Χρόνος: ἐναλλαγή ut assentiationis vitaret suspicione(m).
858 Σὺ δ': σὺ δῆ; tu itaq(ue) viceversa, ¶neq(ue) discordias, ¶neq(ue) bella civilia [[neq(ue) externa bella]] moveas meis civibus.
- 859a** Θηγάνας σπλάγχων: discordias sic vocat, cotes quae
1600 acuunt i(d est) irritant animos ad caedes, et ad sanguinem.
- 859b s.** Βλάβας νέων: quia ea aetas est proclivior ad hoc vitium. 10
- 860** Θυμώμασιν ἀοίνοις: furore sobrio, qui est lo(n)ge deterior furore vinolento.
- 1605 **861** Μῆδ' ἐξελοῦσ': ¶susp(icor) d(e) mendo)¶; neq(ue) exerens.
Neq(ue) inter principes civitatis serito discordias, neq(ue) [[externa]] bella civilia moveas.
- 864** ὅς μόλις παρῆ: quod et(iam) vix adsit.
- 43 r. **866** Οὐ λέγω: i(d est) nolo, detestor seditionem, et ne nominare
1610 quidem eam volo.
- 868a** Εὖ δρῶσαν, εὖ πάσχουσιν: crebra repetitio rerum, frequentiam indicat. 20
- 868b** Εὖ τιμωμένην: caste, religioseq(ue) cultam.
- 881** Οὔτο: iterum, atq(ue) iterum repetam, idemq(ue) tibi
1615 suadebo, non gravabor repetere ea, quae tua interesse existimo.
- 883** Πολισσούχων: praesidum patronorum.
- 884** Ἐρῶει: discedit. ἔρῶε κακῆ γλήνη, 85 θ.
- 885a** Εἰ μὲν ἀγνὸν: si qua est tibi revere(n)tia deae Suadellae.

1617 ἔρῶε... γλήνη] Hom. Il. 8.164

1596 neque discordias] in mg. l. f. 42 v. et apto signo insertum
1605 suspicor de] in mg. l. f. 42 v. 1608 παρῆ] παρῆ P

| | | |
|-------|--|------|
| | 885b ἀγνόν: sincera, pura, casta. | |
| | 886 Μείλιγμα: appositive, quae reverentia habeat vim placandi, et sedandi tuum istum animi motum, per me, meamq(ue) linguam. | 1620 |
| | 888 Ἐπιόροις: incutias, immittas. | |
| | 892a Ἄνασσ' ἀθάνα: cedit tandem, et dat manus Tisiphone, modo sibi templum, et honores instituantur. | 1625 |
| | 892b ἔδραν: templum. | |
| | 893 Ἀπήμονα: immunem ab omni calamitate. | |
| 10 | 895 Ὡς μή τιν' οἶκ(ον): ut nulla domus vigeat, et valeat sine te, < ἀσθενῶ. | |
| | 897 Τῶ γ(ὰρ) σέβοντι: qui vos propterea colet, ei reru(m) successus dabimus. | 1630 |
| 43 v. | 903 Ἐπίσκοπα: Ἦπὸ τοῦ σκοποῦν, τυγχάνοντα τοῦ σκοποῦ, ea precatur p(rim)um ut absit seditio, et mala victoria: deinde, ut terra mariq(ue) omnia bona affluant, etc. | |
| | 904a [[κ(αὶ) τ' ἄλλα]]. | 1635 |
| | 906a [[εὐηλί(ως): prospere, secunde]]. | |
| | 907a [[ἐπίρῳτον: affluentem]]. | |
| 20 | 904b Κ(αὶ) τ' ἄλλα: sic distingo. | |
| | 904c Γῆθεν ἔκ τε ποντίας δρόσου: tum ea bona, quae ex telure, tum ea, quae ex mari proficiscuntur. | 1640 |
| | 904d Ποντί(ας) δρόσου: τῆς θαλάσσης. | |
| | 905 Ἐξ οὐρανοῦ τε: imbres, non grandines, non pruinas. | |
| | 906b Εὐηλί(ως): prospere. | |
| | 906c Ἐπιστείχειν: percurrere. | |
| | 907b Καρπὸν τε γαί(ας): et nunq(uam) ubertas frugum, atq(ue) hominum deficiat. | 1645 |